them ſafe condućts for that purpoſe, and to receive them to his grace and peace

upon fuch terms as they ſhould think most expedient, and promifes of future o:

bedience and allegiance to him : conſtituting a new Chief Justice and Chancellor

of Ireland only during his pleaſure,

* Anno 1333. ( 7 E. 3. ) fohn Lord Darry Lord Chief Justice of Ireland af.

fembled a Parliament at Dublin, where by adbife ofall the Stateg of the Hland

aſſembled in the faid Parliament, he marched forthwith with his Army to Crag

fergu to avenge the murder of William Burk Earl of Ulster, there treache

rouſly flain; whoſe murderers he routed in a pitched field, putting many of

them to the ſword, and taking fome ofthem Prifoners, During this Parliament

at Dublin one Marchard was fuddenly flain in the company of many Nobles of

the land and of the Earl of Ormondin a great preſs of people, by a perfon un

known, which struck them allinto an extraordinary and ſtrange affright.

Anno 8 E. 3. upon the Petition of fohn de Rupe the King iſſued this Patent

and Mandate to his Treaſurer and Chamberlains of his Exchequer at Dublin.

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. . Sciatis, quod cum Georgiu de Rape de

R Hibern.defunctus, pro eo, quod ad Parliamenta apud Dublin. in Hibern.

Anno regni Domini E. nuper Regis Angl. Patris nostri vicefimo, & Anno regni

nostri fecundo, tenta, non benit, pļout funumonitus fuit, að gDucentag mer

casamerciatus fuistet, ut accepimus 3 ac fohannes filius prædicti Georgii nobis

fupplicaverit, ut babito reſpectu adhoc, quod prædictus Bater fuus fe a parita

mentis pzædictis, cauſa inobedienciæ non abſentabit, per quod ita erceffibe a.

merciari deberet; Aelimus concedere, quod amerciamenta illa, quæ ab ipſo fo.

hanse ad opus nostrum per fummonitionem Þcaccarii noitri Dublin, jam erf

guntur juste moderentur : Nos volentes cum eodem fohanne gratiosè agere in

hac parte, volumus & concedimus, quod decem lib?æ tantum de p2ædictis gDu.

centis parcis ad opus noſtrum, et cauſīsp?æmistis lebentur, et pgæfatum fo

bannem de toto reſiduo earundem Ducentarum Barcarum tenoze p?æſentium

uietamus, In cujus, &c. Teſte Rege apud Novum Castrum fuper Tynam, 2o

ie funii. * . · Per Pititionem de Confil. - :

Et mandatum est Thef. et Tamerar, de Braccario Dublin: quod pțædictas De

tem libzas de pgædictis Ducentis Barcís de pțæfato fohanne ad opus1Regis ſed

bent, et ipſum de toto reſiduo inde ad dictum scaccarium eronerari et quietum

este fac, Teste Rege apud Westmonašterium, ut ſupra.